REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KIESHILLI

Nr. 424 Prot Koplik mé: 07 /02 / 2024
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NE mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si
dhe t€ nenit 60 & Rregullores s¢ funksionimit t& Késhillit t¢ Bashkis¢ Malési e Madhe, ju njoftojmé
se mbledhja e Késhillit Bashkiak do t& zhvillohet diten e Mérkure mé daté 14.01.2024 , ora 10:00 tek
salla e Késhillit Bashkiak Malési e Madhe.

1. Miratimin e kritereve pér familjet né nevojé qé do té trajtohen mé ndihmé ekonomike duke
pérdorur deri né 6% té fondit t& ndihmes ekonomike..

2. Miratimin e 6% té& familjeve né nevoje pér muajin Dhjetor 2023,

3. Pérmiratimin e tavaneve pergaditore t& shpenzimeve t& programit buxhetor afatmesem
2025-2027 t& Bashkis¢ Malési e Madhe,

4. Pér miratimin e linjave,distancave dhe ¢gmimeve t& biletave pér linjat rrethqytetese t& transportit

t& udhétaréve brenda territorit t&¢ Bashkisé Malési e Madhe.

5. Té ndryshme,

Sekretari i Késhillit Kryetari i Késhillit

Emirjan Hasmujaj : Ilir  Halaj
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